UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND

                    Đức Phổ,  ngày       tháng  3  năm 2021

GIẤY MỜI

Thực hiện Công văn số 586/UBND-KT ngày 04/02/2021 của UBND tỉnh,

UBND thị xã tổ chức cuộc họp để triển khai các nội dung làm việc với Đoàn

khảo sát thu thập thông tin, lập kế hoạch kiểm toán Báo cáo quyết toán ngân

sách năm 2020 theo Phiếu yêu cầu cung cấp hồ sơ số 08/PYC-ĐKS kèm theo

Công văn số 33/KV III ngày 29/01/2021 của KTNN khu vực III.

1. Thành phần kính mời:

- Đoàn khảo sát thu thập thông tin, lập kế hoạch kiểm toán Báo cáo quyết

toán ngân sách năm 2020.

- Đại diện Lãnh đạo UBND thị xã

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng thị xã.

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Đại diện Lãnh đạo Cơ quan Tổ chức Nội vụ;

- Đại diện Lãnh đạo Kho bạc Nhà nước Đức Phổ;

- Đại diện Lãnh đạo Chi cục thuế khu vực Đức Phổ -Ba Tơ;

- Đại diện Lãnh đạo Ban quản lý Dự án ĐTXD&PTQĐ;

Cùng cán bộ, công chức phụ trách cung cấp hồ sơ cho Đoàn khảo sát của

các đơn vị trên.

2. Thời gian: Vào lúc 9 giờ 00 phút, ngày 22/3/2021 (Sáng thứ 2).

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 1 UBND thị xã Đức Phổ.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị tham gia đầy đủ, đúng thành phần và thời

gian quy định./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT, PKT.

 TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Khánh

		2021-03-19T09:26:49+0700

		2021-03-19T11:13:39+0700

		2021-03-19T11:13:39+0700

		2021-03-19T11:13:39+0700